

Vetfamily Højbjerg Dyreklinik ApS

Oddervej 70B, st.
8270 Højbjerg

CVR-nr. 26086434

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 27. juni 2023

Jannie Karlsson Engstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Vetfamily Højbjerg Dyreklinik ApS
Oddervej 70B, st.
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 26086434

Direktion

Jens Christian Toftgaard Kudahl
Lars Ingemann Olsen

Bestyrelse

Anja Egede Mikkelsen
Annette Bernth
Henrik Strange
Jens Christian Toftgaard Kudahl
Lars Ingemann Olsen

Revisor

Grant Thornton
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34 20 99 36

Kim Kjellberg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive almen dyrelægepraksis og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.674.700 mod DKK 1.174.517 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.513.405.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		6.182.789	4.898.699
Personaleomkostninger	1	-3.416.499	-3.012.459
Indtjeningsbidrag		2.766.290	1.886.240
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-320.640	-361.270
Resultat af primær drift		2.445.650	1.524.970
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.790.597	0
Finansielle indtægter	3	1.020	20.464
Finansielle omkostninger	4	-26.235	-34.881
Resultat før skat		4.211.032	1.510.553
Skat af årets resultat	5	-536.332	-336.036
Årets resultat		3.674.700	1.174.517

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	1.920.596	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.200.000	1.600.000
Overført til overført resultat	-445.896	-425.483
Årets resultat	3.674.700	1.174.517

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		331.804	553.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.455	291.899
Materielle anlægsaktiver	6	<u>361.259</u>	<u>844.899</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	130.000
Deposita		194.246	0
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>194.246</u>	<u>130.000</u>
Anlægsaktiver		<u>555.505</u>	<u>974.899</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	87.566
Fremstillede varer og handelsvarer		422.487	291.708
Varebeholdninger		<u>422.487</u>	<u>379.274</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.598	113.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	468.954
Andre tilgodehavender		27.218	0
Tilgodehavende selskabsskat	5	116.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	0	27.218
Udskudte skatteaktiver	5	162.164	110.970
Periodeafgrænsningsposter		37.014	0
Tilgodehavender		<u>447.994</u>	<u>720.867</u>
Likvide beholdninger		<u>2.735.980</u>	<u>1.886.367</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.606.461</u>	<u>2.986.508</u>
Aktiver i alt		<u>4.161.966</u>	<u>3.961.407</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		245.000	245.000
Overført resultat		68.405	514.301
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.200.000	1.600.000
Egenkapital		<u>2.513.405</u>	<u>2.359.301</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		358.171	580.527
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.765	0
Selskabsskat	5	0	305.792
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	587.526	0
Anden gæld		674.099	715.787
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.648.561</u>	<u>1.602.106</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.648.561</u>	<u>1.602.106</u>
Passiver i alt		<u>4.161.966</u>	<u>3.961.407</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	245.000	939.784	600.000	1.784.784
Udbetalt udbytte		0	-600.000	-600.000
Overført via resultatdisponeringen		-425.483	1.600.000	1.174.517
Egenkapital pr. 1. januar 2022	245.000	514.301	1.600.000	2.359.301
Ekstraordinært udbytte		1.920.596		1.920.596
Udbetalt udbytte		-1.920.596	-1.600.000	-3.520.596
Overført via resultatdisponeringen		-445.896	2.200.000	1.754.104
Egenkapital pr. 31. december 2022	245.000	68.405	2.200.000	2.513.405

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.033.436	2.664.969
Pensioner	326.317	269.600
Andre omkostninger til social sikring	56.746	77.890
I alt	<u>3.416.499</u>	<u>3.012.459</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>6</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	320.640	361.270
I alt	<u>320.640</u>	<u>361.270</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	20.164
Andre finansielle indtægter	1.020	300
I alt	<u>1.020</u>	<u>20.464</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	26.235	34.881
I alt	<u>26.235</u>	<u>34.881</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	305.792	27.218	-110.970		
Betalt vedrørende tidligere år	-305.792	-27.218			
Skat af årets resultat	0	587.526	-51.194	536.332	336.048
Betalt acontoskat	-116.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2022	-116.000	587.526	-162.164		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				536.332	336.048
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-116.000	0	-162.164		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	587.526			
I alt	-116.000	587.526	-162.164		

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	1.494.782	2.778.796	4.273.578	4.273.578
Afgang i året	0	-163.000	-163.000	0
Kostpris pr. 31. december 2022	1.494.782	2.615.796	4.110.578	4.273.578
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-941.782	-2.486.897	-3.428.679	-3.067.409
Årets afskrivninger	-221.196	-99.444	-320.640	-361.270
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-1.162.978	-2.586.341	-3.749.319	-3.428.679
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	331.804	29.455	361.259	844.899
Salgspris, afgang	0	163.000	163.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-163.000	-163.000	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0	0

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Deposita	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	130.000	0	130.000	130.000
Tilgang i året	0	194.246	194.246	0
Afgang i året	-130.000	0	-130.000	0
Kostpris pr. 31. december 2022	0	194.246	194.246	130.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	0	194.246	194.246	130.000

8. Eventualforpligtelser

Vetfamily Højbjerg Dyreklinik ApS indgår fra 4. maj 2022 i den nationale sambeskatning med VetFamily Clinic Development ApS, CVR-nr. 42 48 95 30, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Vetfamily Højbjerg Dyreklinik ApS hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den anden andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Strange

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b23da81d-e377-4179-9455-ce6f55a3e700

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-07-03 06:47:35 UTC



Anja Egede Mikkelsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6b2e4ce7-8018-4e0a-92d1-959d4aeb001

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-07-03 08:17:17 UTC



Annette Bernth

Bestyrelsesformand

Serienummer: 1d017b92-88b3-4f15-951d-979c0c217aee

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-07-03 08:56:50 UTC



Lars Ingemann Olsen

Direktør

Serienummer: 333eb3a5-23a4-4976-835f-4b889e3f9e30

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-07-03 13:36:38 UTC



Lars Ingemann Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 333eb3a5-23a4-4976-835f-4b889e3f9e30

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-07-03 13:36:38 UTC



Jens Christian Toftgaard Kudahl

Direktør

Serienummer: 18b6f84c-2362-421a-9b3e-801b52c02612

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-07-03 16:57:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: SW5X5-8EIZU-0CMEZ-S678W-025K4-OMI32

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Christian Toftgaard Kudahl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 18b6f84c-2362-421a-9b3e-801b52c02612

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-07-03 16:57:18 UTC



Kim Kjellberg

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-03 19:43:04 UTC



Jannie Karlsson Engstrøm

Dirigent

Serienummer: f0ba7158-c196-42f3-8adc-f03c712b70e8

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-07-04 07:59:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: SW5X5-8EIZU-0CMEZ-5678W-025K4-OMI32

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>